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Zapraszamy na IX Ogólnopolski Tydzień Kariery
Data publikacji: 13.10.2017

W dniach 16-22 październik 2017 roku odbędzie się IX  Ogólnopolski Tydzień Kariery pod hasłem: „Ja na 
rynku pracy: Moje talenty i moje kompetencje".  Podczas tegorocznego Tygodnia Kariery  Powiatowy 
Urząd Pracy organizować  będzie różnego rodzaju działania, których ideą jest propagowanie usługi 
doradztwa zawodowego.  Dnia 17 października 2017 roku o godzinie 10:00 w Zamku Książąt Oleśnickich 
nastąpi inauguracja Ogólnopolskiego Tygodnia Kariery, podczas której swoje prezentacje przedstawią 

-pedagog, socjoterapeutka, szkoleniowiec prowadzący warsztaty dla Pani Karolina Klimkiewicz
młodzieży, autorka debiutanckiej książki: „Jeśli tylko…", tytuł wystąpienia  oraz „Moje życie - mój wybór"

-wokalistka zespołu LIME, uczestniczka VI edycji The Voice of Poland, trener Pani Aleksandra Turoń
wokalny prowadzący szkołę śpiewu – „Pracownia muzyczna Ola Turoń" w Oleśnicy z prezentacją „Moja 

 droga do sukcesu".
Z kolei  roku w godzinach  8:00-9:30 Powiatowy Urząd Pracy  spotka się  z uczniami 18 października 2017
Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Oleśnicy, podczas którego zostanie im przekazana 
wiedza na temat znaczenia kompetencji na rynku pracy. 
Dnia Powiatowy Urząd Pracy uczestniczyć również będzie w spotkaniach z 19 października 2017 
uczniami Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Bierutowie, którym  przekaże informacje na temat usług 
rynku pracy adresowanych do osób do 30 roku życia, a także osoby bezrobotne i poszukujące pracy 
mające trudności z określeniem swoich predyspozycji zawodowych, będą miały 
możliwość  zdiagnozowania swoich zainteresowań zawodowych za pomocą testu Kwestionariusz 
Zainteresowań Zawodowych. 
Dnia roku w  Powiatowym Urzędzie Pracy w Oleśnicy w Filii w Sycowie 18 października 2017 
zorganizowany został „Dzień Drzwi Otwartych" podczas którego osoby bezrobotne i poszukujące pracy 
będą mogły określić swoje predyspozycje przy użyciu w/w narzędzia.
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